
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.01.2021 №A-1416

О результатах Всероссийского конкурса для учителей-логопедов "Логопедический калейдоскоп"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Колесова Елена Алексеевна ДП-1416-65087 от 18.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
учителей-логопедов "Логопедический калейдоскоп"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кондякова Татьяна 
Анатольевна

Групповое коррекционно-
логопедическое занятие с 
обучающимися четвёртого класса

2 место ДП-1416-61750

2 Обоскалова Ирина 
Александровна Конспект логопедического занятия свидетельство ДП-1416-63557

3 Воронова Надежда 
Васильевна

Конспект занятия на тему: “Звук и 
буква Щ”. свидетельство ДП-1416-63820

4 Погребняк Ирина 
Владимировна Новый год. звуки В -Вь. Буква В. 1 место ДП-1416-65116

5 Колесова Елена 
Алексеевна

Авторское пособие для детей с ТНР 
по произведению С.Маршака 
«Сказка о глупом мышонке»

1 место ДП-1416-65159

6 Загребина Татьяна 
Валентиновна

Развитие фонематического слуха 
как фактор преодоления 
неуспеваемости учащихся по 
русскому языку

2 место ДП-1416-65355

7 Аскульская Любовь 
Владимировна

Развитие логических приемов 
мышления при формировании 
фонематического анализа и синтеза.

1 место ДП-1416-65357

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


